[image: ]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Ферзиковского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2023 года	                                                                                             №27

                                                          д. Ястребовка

	О признании утратившими силу  постановление администрации  СП «Деревня Ястребовка» от 11.04.2022 №25 «Об утверждении  Положения о размещении нестационарных торговых объектах на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка»

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Ястребовка», администрация СП «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации СП «Деревня Ястребовка» от 11.04.2022 №25 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектах на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации по адресу: д.Ястребовка, д.4 и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Ястребовка».

Глава администрации
СП «Деревня Ястребовка»                                                                                        В.А. Куртенко

image1.wmf